dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. MU0
Homep
3aKJlloymBLLUEe
oriera OroBoOp Ha
o0 A P
nposepeHue
oueHkKe
OLLeHKM
2957- AO "AyauTopckas
KOMMaHus.
3763- [opoackowm LeHT
2022 pon "u p
3KCNepTmn3
2973- AO "AyauTopckas
KOMMaHus.
3766- [opoacKowm LUeHT
2022 POACKON LIEHTP
3KCNepTmn3
2974. AO "AyauTopckas
KOMMaHus.
2410- [opoackowm LeHT
2022 pon "u p
3KCNepTmn3
AO "Ayantopckas
2980- KOMﬂ;ﬁLﬂ i
3740- [opo CKoﬁ eHT
2022 pon "H p
3KCnepTmn3
AO "AyanTtopckas
2990- KOMH;ﬁLﬂ i
3784- [opo CKoﬁ eHT
2022 POACKON LEHTP

3KCcnepTms"

CBepeHusn

Manunukasa EBreHusa CepreesHa

008374
01.03.2013
DaTa OO6beKkT oueHKU, HanpaBsieHue
cocTaB/ieHUA KBasandUKaLuoHHOro
oTyeTa aTTectaTta
O6BbeKTbl HEABMXXNMOIO U
ABVXXUMOrO UMYLLLECTBA,
21.07.2022 pacnosioXXeHHble No ajapecy:
MepMmckun Kpan, r. Mepmsp, yi.
JlyHa4vapckoro, a. 54
Hensuxumoe nmyLLecTso - 3
10.08.2022 A yH
KBapTMpBbI
HenBu>xnmoe nMyLLLEeCTBO -
15.07.2022 A yH
KBapTmMpa
O6beKTbl ABUXXUMOIO UMYLLLECTBa
28.07.2022 A Yy
(TpaHcnopTHbIe cpeacTBa)
04.07.2022 O61BbeKT ABMXKMMOro MMYLLECTBa

(TpaHcnopTHOe cpeacTBo)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb



3002-
3768-
2022

3003-
3768-
2022

3004-
3768-
2022

3026-
3800-
2022

3043-
3770-
2022

3063-
3046-
2022

2994-
3786-
2022

AO "AyauTtopckas
KoMMaHus.
[opoOcKonm LeHTp
aKkcnepTm3s"

AO "AyauTopckas
KOMMNaHU4.
FopoacKom LeHTp
aKkcnepTm3"

AO "AyauTtopckas
KOMMaHUS.
FopoacKom LeHTp
3KcnepTm3"

AO "AyauTopckas
KOMMNaHUs.
FopoAcKom LeHTp
aKcnepTm3"

AO "AyauTopckas
KoMMaHus.
FopoacKonm LeHTp
3KkcnepTm3"

AO "AyauTopckas
KoMMaHus.
FopoacKonm LeHTp
3KkcnepTm3s"

AO "AyauTtopckas
KoMMaHus.
[opoOckonm LeHTp
aKkcnepTm3s"

22.07.2022

22.07.2022

22.07.2022

17.08.2022

18.08.2022

29.09.2022

01.07.2022

OBUXMMOE NMyLLEeCTBO:
KOMMNJIEKT AeTanen n cbopoyHbIX
eavHuy (OCE),
BblCBOBOAMBLUMXCA C ABUraTens
MC-90IN-2 3as. Ne830611138P1

O6BbEeKTbl HEABUXXMMOIO
MMyLlecTBa: OCHOBHOE CpeacTBo
MHB. Ne413471 "CoopyxeHue-
BHELUHee 3/1eKTpoCcHab)xeHne
(kabenb)"

OBVXMMOE nMyLLeCTBO:
TpaHCNOpPTHbIE CpeaCcTBa

O6BbeKTbI OBUXVUMOIO MMYLLLECTBA
(TpaHCNopTHbIEe CpeacTBa)

OB6BbEKT OLEHKN - ABMKMMOE
NUMYLLIECTBO

TpaHcnopTHoe cpeacTtso (1 ea.)

Ob6beKTbl HEABMXKMMOTO
UMyLLecTBa

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb



