Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Галицкая Евгения Сергеевна 008374 01.03.2013							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					2957- 3763- 2022	АО "Аудиторская компания. Городской центр экспертиз"	21.07.2022	Объекты недвижимого и движимого имущества, расположенные по адресу: Пермский край, г. Пермь, ул. Луначарского, д. 54	рыночная стоимость
					2973- 3766- 2022	АО "Аудиторская компания. Городской центр экспертиз"	10.08.2022	Недвижимое имущество - 3 квартиры	рыночная стоимость
2974- 2410- 2022	АО "Аудиторская компания. Городской центр экспертиз"	15.07.2022	Недвижимое имущество - квартира	рыночная стоимость					
2980- 3740- 2022	АО "Аудиторская компания. Городской центр экспертиз"	28.07.2022	Объекты движимого имущества (транспортные средства)	рыночная стоимость					
2990- 3784- 2022	АО "Аудиторская компания. Городской центр экспертиз"	04.07.2022	Объект движимого имущества (транспортное средство)	рыночная стоимость					

3002- 3768- 2022	АО "Аудиторская компания. Городской центр экспертиз"	22.07.2022	Движимое имущество: комплект деталей и сборочных единиц (ДСЕ), высвободившихся с двигателя ПС-90ГП-2 зав. №830611138Р1	рыночная стоимость
3003- 3768- 2022	АО "Аудиторская компания. Городской центр экспертиз"	22.07.2022	Объекты недвижимого имущества: основное средство Инв. №413471 "Сооружение-внешнее электроснабжение (кабель)"	рыночная стоимость
3004- 3768- 2022	АО "Аудиторская компания. Городской центр экспертиз"	22.07.2022	Движимое имущество: транспортные средства	рыночная стоимость
3026- 3800- 2022	АО "Аудиторская компания. Городской центр экспертиз"	17.08.2022	Объекты движимого имущества (транспортные средства)	рыночная стоимость
3043- 3770- 2022	АО "Аудиторская компания. Городской центр экспертиз"	18.08.2022	Объект оценки - движимое имущество	рыночная стоимость
3063- 3046- 2022	АО "Аудиторская компания. Городской центр экспертиз"	29.09.2022	Транспортное средство (1 ед.)	рыночная стоимость
2994- 3786- 2022	АО "Аудиторская компания. Городской центр экспертиз"	01.07.2022	Объекты недвижимого имущества	рыночная стоимость